Uchwała Nr  III / 19 / 02 

Rady Powiatu w Rybniku

 z dnia 18 grudnia 2002 r.

W sprawie zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

                  Na podstawie art. 12 pkt. 5, art. 51 ust. 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 22 ust. 3 pkt. 2 i ust. 4, art. 109 ust. 2 lit. b, art. 124 ust. 1 pkt. 6 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 7 Ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2000 r. Nr 100 poz. 1086 z późn. zm.) na wniosek Starosty Rybnickiego, Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienić plan finansowy Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym jak następuje:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Plan

( w zł )
	Plan po zmianach

( w zł )

	710
	71030
	083

092

296

2960

4210

4260

4270

4300

4530

6120


	Działalność usługowa

Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

Stan funduszu na początek roku

· środki pieniężne

· należności

· zobowiązania

Przychody

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Przelewy redystrybucyjne

Wydatki

Przelewy redystrybucyjne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług

(VAT)

Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych

Stan funduszu na koniec roku

· środki pieniężne

· należności

· zobowiązania
	217.207

216.852

10.146

9.791

165.000

150.000

15.000

0

341.207

40.000

101.207

0

45.000

50.000

5.000

100.000

41.000

41.000

0

0
	217.207

216.852

10.146

9.791

190.000

150.000

15.000

25.000

366.207

40.000

92.488

8.719

45.000

50.000

5.000

125.000

41.000

41.000

0

0


§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rybnickiemu.

§ 3

Uchwała Nr XLVI/218/02 Rady Powiatu z dnia 29 sierpnia 2002 r.  w sprawie zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym traci moc.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Rybniku. 

